## Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Dispensa



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

## **DISPENSA DE LICITAÇÃO**

DISP 018/2024 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETROCARDIOGRAMA ATRAVÉS DE ESTAÇÃO FIXA CONECTADA A REDE DE INTERNET COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E LAUDOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021). CONTRATADO(A): **TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA**, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 03.154.807/0001-77, VALOR GLOBAL: R\$ 42.040,00 (quarenta e dois mil quarenta reais) - Aloan Souza Marques - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

### **RESUMO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº 025/2024 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETROCARDIOGRAMA ATRAVÉS DE ESTAÇÃO FIXA CONECTADA A REDE DE INTERNET COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E LAUDOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.08.02/Projeto/Atividade: 2036 / 2047 / Elemento de despesa: 3390.39.00; Fontes de Recursos: 1-500-1002 / 1-600-0000 CONTRATADO(A): TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 03.154.807/0001-77, VALOR GLOBAL: R\$ 42.040,00 (quarenta e dois mil quarenta reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 15/02/2024 A 31/12/2024; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

## **DISPENSA DE LICITAÇÃO**

DISP 019/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PÃES QUE SUPRIRÁ A DEMANDA DA CASA DE SAÚDE MANTIDA PELA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, LOCALIZADA NA CIDADE DE SALVADOR/BA. , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021). CONTRATADO(A): MERCADO BARRETO'S LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 05.049.753/0001-05, VALOR GLOBAL: R\$ 24.687,70 (vinte quatro mil seiscentos e oitenta e sete reais e setenta centavos) - Aloan Souza Marques – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

### **RESUMO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº 026/2024 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PÃES QUE SUPRIRÁ A DEMANDA DA CASA DE SAÚDE MANTIDA PELA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, LOCALIZADA NA CIDADE DE SALVADOR/BA., CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.08.01/ Projeto/Atividade: 2036 / Elemento de despesa: 3390.30.00; Fontes de Recursos: 1-500-1002 CONTRATADO(A): MERCADO BARRETO'S LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 05.049.753/0001-05, VALOR GLOBAL: R\$ 24.687,70 (vinte quatro mil seiscentos e oitenta e sete reais e setenta centavos) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 16/02/2024 A 31/12/2024; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br